0(HO6O,,2lS6l*

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ oLO, 0-4. dL03 3 3

Об утверждении проектов межевания
территорий

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacilv.tula.ru') в сети
Интернет в течение семи дней со дня его утверждения и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании постановления администрации города
Тулы от 29.12.2015 № 6538 «Об организации работ по формированию
земельных участков под многоквартирными домами в городе Туле в 2016 и
2017 годах», итогов (рекомендаций) публичных слушаний, проведенных
Тульской городской Думой 02.12.2016, Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты межевания территорий по следующим адресам:
- г. Тула, Красноармейский пр., д. 48;
- г. Тула, пр. Ленина, д. 121;
- г. Тула, ул. Пионерская, д. 35а;
- г. Тула, пос. Скуратовский, пос. Льва Толстого, ул. Овражная, д. 20;
- г. Тула, ул. Привокзальная, д. 20, ул. Привокзальная, д. 26;
- г. Тула, ул. Шухова, д. 22, ул. Шухова, д. 22а, ул. Шухова, д. 24 к.2, ул.

Шухова, д.'2ба, ул. Шухова, д. 28, ул. Шухова, д. 28а, ул. Кутузова, д. 16, ул.
Кутузова; д. 16а, ул. Кутузова, д. 20, ул. Кутузова, д. 20а, ул. Кутузова, д. 206,
ул. Кутузова, д. 22, ул. Кутузова/ул. Р.Зорге, д. 24/25, ул. Р.Зорге, д. 19, ул.
Р.Зорге, д. 21, д. 23, ул. Немцова, д. 15, ул. Немцова, д. 15а, ул. Немцова, д. 17,
ул. Немцова, д. 17а, ул. Немцова, д. 19;

- г. Тула, ул. Марата, д. 32;
- г. Тула, ул. Кутузова, д. 28, ул. Кутузова, д. 30, ул. Р.Зорге, д. 306, ул.

Кутузова/ул. Р. Зорге, д. 26/32, ул. Р.Зорге, д. 20, ул. Р.Зорге, д. 20а, ул. Р.Зорге,
д. 22, ул. Р.Зорге, д. 22а, ул. Р.Зорге, д. 226, ул. Р.Зорге, д. 24, ул. Р.Зорге, д. 24а,
ул. Р.Зорге, д. 26, ул. Р.Зорге, д. 2ба, ул. Р.Зорге, д. 28а, ул. Р.Зорге, д. 286, ул.
Дементьева, д. 13, ул. Немцова/ул. Р.Зорге, д. 23/18.

(Hi 0 б 17